V.- Venerunt duo falsi testes, et dixerunt: 

VI.- A illi respondentes dixerunt: 
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VII.- Palmas in faciem ejus dederunt, dicentes: 

VIII.- Accesserunt qui staant, et dixerunt Petro: 

IX.- Ad illi dixerunt:  
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X.- Acceptis argenteis, dixerunt: 

XI.´At illi dixerunt: 

XII.- Dicunt omnes: 
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XIII.- At illi magis clamabat, dicentes: 

XIV.- Et respondens universos populus dixit: 

XV.- Illudebant ei, dicentes: 

Forma: Cor  

Instrumentació: Cor a capella  

Durada:  

Idioma/ Text: Llatí. Evangeli Mateu. Cap. 26-27 

I.- Dicebant autem : Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo. 

Mateu 26:5.   

II.-  Indignati  sunt,  dicentes  :  Ut  quid  perditio  hæc?  potuit  enim  istud  

venundari multo, et dari pauperibus. Mateu 26: 8-9.  

III.-  Accesserunt  discipuli  ad  Jesum,  dicentes  :Ubi  vis  paremus  tibi  

comedere Pascha ?. Mateu 26: 17-18.   
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IV.- Coeperunt singuli dicere : Numquid ego sum Domine ?. Mateu 26: 22.  

V.- Venerunt duo falsi testes, et dixerunt : Hic dixit : Possum destruere  

templum Dei, et post triduum reædificare illud. Mateu 26: 60-61.  

VI.- At illi respondentes dixerunt : Reus est mortis. Mateu 26: 66.  

VII.- Palmas in faciem ejus dederunt, dicentes : Prophetiza nobis Christe,  

quis est qui te percussit ?. Mateu 26: 67-68.  

VIII.- Accesserunt qui stabant, et dixerunt Petro : Vere et tu ex illis es :  

nam et loquela tua manifestum te facit. Mateu 26: 73.  

IX.- At illi dixerunt : Quid ad nos ? tu videris. Mateu 27: 4.  

X.- Acceptis argenteis, dixerunt : Non licet eos mittere in corbonam : quia  

pretium sanguinis est. Mateu 27: 6.  

 XI.- At illi dixerunt : Barabbam. Mateu 27: 21.  

XII.- Dicunt omnes : Crucifigatur. Mateu 27: 23.  

XIII.- At illi magis clamabant dicentes : Crucifigatur. Mateu 27: 23.  

XIV.- Et respondens universos populus, dixit : Sanguis ejus super nos, et  

super filios nostros. Mateu 27: 25.  

XV.- Illudebant ei, dicentes: Ave rex Judæorum. Mateu 27: 29.  

Data de composició: 1989 

Manuscrit: BC M 6862/3 

Edició:.No s’ha editat 

Estrena:.No s’ha estrenat 

Enregistrament: No s’ha estrenat.  

Tècnica compositiva: Atonalisme. 

Comentari: La Passio segueix el model de Victoria. El cor interpreta breus 

fragments dela lectura o salmodia de l’Evangeli. El número de fragments